2024年4月26日 国立研究開発法人理化学研究所契約担当役 契約業務部長 星野 聡 (公印省略)

公 告

下記のとおり企画競争を実施します。

記

- 1. 競争に付する事項
 - (1) 件 名 「次世代計算基盤の波及効果に関する分析調査」
 - (2) 数量・規格 別紙仕様書(案) のとおり
 - (3)履行期限 2024年12月27日
 - (4)履行場所 別紙仕様書(案)のとおり
- 2. 実施予定額

上限 17.500.000 円 (消費税込み)

3. 内容

想定される次世代計算基盤の性能・機能を基に、その開発及び想定される研究成果が及ぼす社会活動への波及効果を計測し、将来的に予想される次世代計算基盤の波及効果を客観的な視点で調査する。

- 4. 企画競争に参加する者に必要な資格
 - (1) 物品の製造等に係る契約において、国立研究開発法人理化学研究所契約事務取扱細則第5条の規定 に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために 必要な同意を得ている者は、同条第1項中、特別の理由がある場合に該当するものとする。
 - (2) 国立研究開発法人理化学研究所の競争契約参加資格又は国の競争参加資格(全省庁統一資格)のいずれかにおいて、2024 年度に、物品の製造、物品の販売又は役務の提供等の「A」、「B」、「C」又は「D」の等級に格付けされている者であること。
 - (3) 仕様書(案) において定める要件を全て満たすものを提供できること。
- 5. 応募書類の締切日時、提出場所及び提出方法
 - (1) 締切日時 2024年5月27日 15時00分
 - (2)提出場所 埼玉県和光市広沢2番1号

国立研究開発法人理化学研究所 契約業務部契約第2課 [担当:木村]

- (3) 提出方法 企画競争説明書による
- 6. 企画競争説明書等の交付場所

国立研究開発法人理化学研究所 HP よりダウンロード

7. 選定方法

国立研究開発法人理化学研究所が設置する企画選考委員会において、別に定める企画競争評価基準に基づき審査の上、選定する。

8. 企画競争説明会の日時等

開催する。

- (1) 2024年5月10日 11時00分~
- (2) 参加希望者は企画競争説明書記載の方法により事前登録を行うこと
- 9. その他
 - (1) 企画競争に関する詳細は企画競争説明書による。
 - (2) 契約に係る情報の公表: 当研究所と一定の関係を有する者と契約する場合には、当研究所からの契約者への再就職状況等について公表を行うものとする。詳細については、以下を参照のこと。

URL: http://choutatsu.riken.jp/r-world/info/procurement/info/detail/id/000004431

以上